
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.09

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 0TOMASELLO GIUSEPPE 1 TGM78CT01  24  25   4 9   4 9

   2   5 2BIANCAMANO SALVATORE 1 - SE BSN65AU01  24  24   4 8   4 8

   3    4ABETI LORENZO E ALM87SR01  25  23   4 8   4 8

   4   3 5GRASSO CESARE 1 GCM71CT02  24  23   4 7   4 7

   5   5 1LORITTO GAETANO E LGM70CT01  24  23   4 7   4 7

   6   4 1IANNIZZOTTO SILVIO 2 ISM90RG02  25  22   4 7   4 7

   7    6LEONARDI SALVATORE 2 LSM88CT01  22  24   4 6   4 6

   8    5ABETI CORRADO 2 ACM66SR01  23  23   4 6   4 6

   9   3 8LEOTTA SALVATORE 1 LSM76CT01  23  23   4 6   4 6

  1 0   4 0PALAZZOLO RICCARDO 3 - SG PRM05CT01  23  23   4 6   4 6

  1 1   5 5CAVALLARO ANTONINO 1 CAM74CT01  24  22   4 6   4 6

  1 2   2 1DRAGO SALVATORE 1 DSM76CT02  21  24   4 5   4 5

  1 3   5 0COSTA MARIO 2 - SE CMM68CT01  22  23   4 5   4 5

  1 4   1 1IURATO FRANCESCO E - SE IFM68RG01  22  23   4 5   4 5

  1 5   3 2CAPITINA ANDREA 3 CAM73RG01  23  22   4 5   4 5

  1 6   1 8CALARESE NATALE ALESSAND 3 CNM82CT02  24  21   4 5   4 5

  1 7    8SPADA SALVATORE 3 SSM62SR01  22  22   4 4   4 4

  1 8    9LO GIUDICE CORRADO 3 LCM65SR01  22  22   4 4   4 4

  1 9   4 3VALENTI GIUSEPPE E VGM92CT02  20  23   4 3   4 3

  2 0   3 6DE LUCA EMANUELE PIO 3 - SG DEM08CT01  19  23   4 2   4 2

  2 1   1 2IURATO SALVATORE 3 - SE ISM61RG01  19  23   4 2   4 2

  2 2    7QUATTROCCHI GABRIELE 3 QGM88CT01  21  21   4 2   4 2

  2 3   1 7LEONE SANTO 3 - VE LSM53SR02  21  21   4 2   4 2

  2 4   1 3TIZZA LIBORIO 3 TLM68CL01  21  21   4 2   4 2

  2 5   2 4FALLICA GIOVANNI CONSOLA 3 FGM83CT01  22  20   4 2   4 2

  2 6   4 4CONSOLI GIUSEPPE 2 CGM84CT04  19  22   4 1   4 1

  2 7   1 6AVVEDUTO SALVATORE 3 - SG ASM08SR01  19  21   4 0   4 0

  2 8   2 2TORRISI PIERLUCA 3 TPM84CT01  20  20   4 0   4 0

  2 9   2 3POZZI ALBERTO 3 PAM87CT01  22  18   4 0   4 0

  3 0   3 1PACE SIMONE 2 PSM70RG01  22  18   4 0   4 0

  3 1   2 5GUARNERA ANTONINO 3 - VE GAM54CT01  18  21   3 9   3 9

  3 2   4 2IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - SG ISM11RG01  19  19   3 8   3 8

  3 3   4 5CONDORELLI PIETRO 3 CPM80CT01  20  18   3 8   3 8

  3 4   1 9DI SALVO VINCENZO 3 DVM68CT01  17  20   3 7   3 7

  3 5   3 7CONDORELLI SANTO 3 CSM01CT01  18  19   3 7   3 7

  3 6   3 0D'AGOSTINO ANTONINO 3 DAM74CT01  18  19   3 7   3 7

  3 7   1 5RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 3 RGM79CL01  18  19   3 7   3 7

  3 8    1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 3 MOM88CL01  19  18   3 7   3 7

  3 9   5 7ELASTICO STEFANO 3 - MA ESM48EN01  19  18   3 7   3 7

  4 0   3 9LEOTTA PIETRO 3 LPM65CT01  20  17   3 7   3 7

  4 1   3 4PALOMBA FRANCESCO 3 PFM76RG01  17  19   3 6   3 6

  4 2   2 6GALESI SALVATORE 3 - VE GSM54CL02  17  19   3 6   3 6

  4 3    3CANTAVENERA FRANCESCO 3 CFM86AG01  20  16   3 6   3 6

  4 4   1 4TIZZA SALVATORE 3 - MA TSM46CL01  15  20   3 5   3 5

  4 5   2 7GALESI ROBERTO 3 GRM83CL02  16  19   3 5   3 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.09

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  4 6   2 8DI MODICA GIUSEPPE 3 DGM83CT01  18  17   3 5   3 5

  4 7    2INFURNA FRANCESCO 3 IFM94CL01  19  16   3 5   3 5

  4 8   4 6IANNIZZOTTO ROBERTO 3 IRM71RG01  15  19   3 4   3 4

  4 9   5 6ELASTICO ELISA 3 - LA EEF77EN02  14  19   3 3   3 3

  5 0   1 0LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA LLM47RG01  15  18   3 3   3 3

  5 1   4 9MAZZEO EMANUELE 3 MEM98CT01  16  17   3 3   3 3

  5 2   3 3PALOMBA CRISTIAN 3 - SG PCM07RG02  19  13   3 2   3 2

  5 3   2 9PRIVITERA PIETRO 3 PPM74CT01  16  15   3 1   3 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.10

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  ECCELLENZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    4ABETI LORENZO E ALM87SR01  25  23   4 8   4 8

   2   5 1LORITTO GAETANO E LGM70CT01  24  23   4 7   4 7

   3   4 3VALENTI GIUSEPPE E VGM92CT02  20  23   4 3   4 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.10

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  PRIMA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 0TOMASELLO GIUSEPPE 1 TGM78CT01  24  25   4 9   4 9

   2   3 5GRASSO CESARE 1 GCM71CT02  24  23   4 7   4 7

   3   3 8LEOTTA SALVATORE 1 LSM76CT01  23  23   4 6   4 6

   4   5 5CAVALLARO ANTONINO 1 CAM74CT01  24  22   4 6   4 6

   5   2 1DRAGO SALVATORE 1 DSM76CT02  21  24   4 5   4 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.10

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SECONDA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 1IANNIZZOTTO SILVIO 2 ISM90RG02  25  22   4 7   4 7

   2    6LEONARDI SALVATORE 2 LSM88CT01  22  24   4 6   4 6

   3    5ABETI CORRADO 2 ACM66SR01  23  23   4 6   4 6

   4   4 4CONSOLI GIUSEPPE 2 CGM84CT04  19  22   4 1   4 1

   5   3 1PACE SIMONE 2 PSM70RG01  22  18   4 0   4 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.10

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 2CAPITINA ANDREA 3 CAM73RG01  23  22   4 5   4 5

   2   1 8CALARESE NATALE ALESSAND 3 CNM82CT02  24  21   4 5   4 5

   3    8SPADA SALVATORE 3 SSM62SR01  22  22   4 4   4 4

   4    9LO GIUDICE CORRADO 3 LCM65SR01  22  22   4 4   4 4

   5    7QUATTROCCHI GABRIELE 3 QGM88CT01  21  21   4 2   4 2

   6   1 3TIZZA LIBORIO 3 TLM68CL01  21  21   4 2   4 2

   7   2 4FALLICA GIOVANNI CONSOLA 3 FGM83CT01  22  20   4 2   4 2

   8   2 2TORRISI PIERLUCA 3 TPM84CT01  20  20   4 0   4 0

   9   2 3POZZI ALBERTO 3 PAM87CT01  22  18   4 0   4 0

  1 0   4 5CONDORELLI PIETRO 3 CPM80CT01  20  18   3 8   3 8

  1 1   1 9DI SALVO VINCENZO 3 DVM68CT01  17  20   3 7   3 7

  1 2   3 7CONDORELLI SANTO 3 CSM01CT01  18  19   3 7   3 7

  1 3   3 0D'AGOSTINO ANTONINO 3 DAM74CT01  18  19   3 7   3 7

  1 4   1 5RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 3 RGM79CL01  18  19   3 7   3 7

  1 5    1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 3 MOM88CL01  19  18   3 7   3 7

  1 6   3 9LEOTTA PIETRO 3 LPM65CT01  20  17   3 7   3 7

  1 7   3 4PALOMBA FRANCESCO 3 PFM76RG01  17  19   3 6   3 6

  1 8    3CANTAVENERA FRANCESCO 3 CFM86AG01  20  16   3 6   3 6

  1 9   2 7GALESI ROBERTO 3 GRM83CL02  16  19   3 5   3 5

  2 0   2 8DI MODICA GIUSEPPE 3 DGM83CT01  18  17   3 5   3 5

  2 1    2INFURNA FRANCESCO 3 IFM94CL01  19  16   3 5   3 5

  2 2   4 6IANNIZZOTTO ROBERTO 3 IRM71RG01  15  19   3 4   3 4

  2 3   4 9MAZZEO EMANUELE 3 MEM98CT01  16  17   3 3   3 3

  2 4   2 9PRIVITERA PIETRO 3 PPM74CT01  16  15   3 1   3 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.10

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SENIOR *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   5 2BIANCAMANO SALVATORE 1 - SE BSN65AU01  24  24   4 8   4 8

   2   5 0COSTA MARIO 2 - SE CMM68CT01  22  23   4 5   4 5

   3   1 1IURATO FRANCESCO E - SE IFM68RG01  22  23   4 5   4 5

   4   1 2IURATO SALVATORE 3 - SE ISM61RG01  19  23   4 2   4 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.10

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  VETERANI *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   1 7LEONE SANTO 3 - VE LSM53SR02  21  21   4 2   4 2

   2   2 5GUARNERA ANTONINO 3 - VE GAM54CT01  18  21   3 9   3 9

   3   2 6GALESI SALVATORE 3 - VE GSM54CL02  17  19   3 6   3 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.12

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  MASTER *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   5 7ELASTICO STEFANO 3 - MA ESM48EN01  19  18   3 7   3 7

   2   1 4TIZZA SALVATORE 3 - MA TSM46CL01  15  20   3 5   3 5

   3   1 0LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA LLM47RG01  15  18   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.15

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SETTORE GIOVANILE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 0PALAZZOLO RICCARDO 3 - SG PRM05CT01  23  23   4 6   4 6

   2   3 6DE LUCA EMANUELE PIO 3 - SG DEM08CT01  19  23   4 2   4 2

   3   1 6AVVEDUTO SALVATORE 3 - SG ASM08SR01  19  21   4 0   4 0

   4   4 2IANNIZZOTTO SALVATORE 3 - SG ISM11RG01  19  19   3 8   3 8

   5   3 3PALOMBA CRISTIAN 3 - SG PCM07RG02  19  13   3 2   3 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.16

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  LADIES *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   5 6ELASTICO ELISA 3 - LA EEF77EN02  14  19   3 3   3 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.17

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   1 A SACCOLLINO            5 2BIANCAMANO SALVATORE 1 - SE   2 4   2 4   4 8

   6LEONARDI SALVATORE 2   2 2   2 4   4 6

   5ABETI CORRADO 2   2 3   2 3   4 6

Totale Squadra   6 9   7 1  1 4 0
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 A ETNA SHOOT.           2 0TOMASELLO GIUSEPPE 1   2 4   2 5   4 9

  4 0PALAZZOLO RICCARDO 3 - SG   2 3   2 3   4 6

  1 3TIZZA LIBORIO 3   2 1   2 1   4 2

Totale Squadra   6 8   6 9  1 3 7
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 A SAN GIOVANNI          4 1IANNIZZOTTO SILVIO 2   2 5   2 2   4 7

  3 2CAPITINA ANDREA 3   2 3   2 2   4 5

  3 1PACE SIMONE 2   2 2   1 8   4 0

Totale Squadra   7 0   6 2  1 3 2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 A LA CONTEA             3 5GRASSO CESARE 1   2 4   2 3   4 7

  3 6DE LUCA EMANUELE PIO 3 - SG   1 9   2 3   4 2

  1 2IURATO SALVATORE 3 - SE   1 9   2 3   4 2

Totale Squadra   6 2   6 9  1 3 1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 A TRINACRIA              1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 3   1 9   1 8   3 7

   3CANTAVENERA FRANCESCO 3   2 0   1 6   3 6

   2INFURNA FRANCESCO 3   1 9   1 6   3 5

Totale Squadra   5 8   5 0  1 0 8
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA CAMPIONATO INVERNALE COMPAK    (9)

16/02/2025
17.18

CATANIA 16/02 - 16/02/2025 COMPAK SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  GENERALE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 TOMASELLO GIUSEPPE   2 0 1   4 9      75, 00     0, 00      75, 00 ...............................................................

   2 BIANCAMANO SALVATORE   5 2 1 - SE   4 8      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 ABETI LORENZO    4 E   4 8      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     185, 00     0, 00     185, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 IANNIZZOTTO SILVIO   4 1 2   4 7      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CAPITINA ANDREA   3 2 3   4 5      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

   2 CALARESE NATALE ALESSANDRO   1 8 3   4 5      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      90, 00     0, 00      90, 00

*** Lista Premiazioni  SENIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 COSTA MARIO   5 0 2 - SE   4 5      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LEONE SANTO   1 7 3 - VE   4 2      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ELASTICO STEFANO   5 7 3 - MA   3 7      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00
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Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SETT. GIOVANILE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PALAZZOLO RICCARDO   4 0 3 - SG   4 6      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale      45, 00     0, 00      45, 00



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 02/02 16/02

   1 ABETI LORENZO ALM87SR01 E 0 0 0

   2 VALENTI GIUSEPPE VGM92CT02 E 6 1 5

   3 LORITTO GAETANO LGM70CT01 E 1 1

   4 TOMASELLO GIUSEPPE TGM78CT01 1 0 0 0

   5 CAVALLARO ANTONINO CAM74CT01 1 4 1 3

   6 GRASSO CESARE GCM71CT02 1 5 3 2

   7 LEOTTA SALVATORE LSM76CT01 1 6 3 3

   8 DRAGO SALVATORE DSM76CT02 1 7 3 4

   9 LEONARDI SALVATORE LSM88CT01 2 1 0 1

  1 0 IANNIZZOTTO SILVIO ISM90RG02 2 3 3 0

  1 1 ABETI CORRADO ACM66SR01 2 5 4 1

  1 2 PACE SIMONE PSM70RG01 2 10 3 7

  1 3 CONSOLI GIUSEPPE CGM84CT04 2 14 8 6

  1 4 CONTI GIUSEPPE CGM94RG01 2 3 3

  1 5 D'AGOSTINO ORAZIO DOM03CT02 2 4 4

  1 6 LO GIUDICE CORRADO LCM65SR01 3 2 1 1

  1 7 FALLICA GIOVANNI CON FGM83CT01 3 3 0 3

  1 8 SPADA SALVATORE SSM62SR01 3 4 3 1

  1 9 CAPITINA ANDREA CAM73RG01 3 6 6 0

  2 0 POZZI ALBERTO PAM87CT01 3 6 1 5

  2 1 CONDORELLI PIETRO CPM80CT01 3 8 1 7

  2 2 TIZZA LIBORIO TLM68CL01 3 8 5 3

  2 3 D'AGOSTINO ANTONINO DAM74CT01 3 9 1 8

  2 4 CALARESE NATALE ALES CNM82CT02 3 12 12 0

  2 5 TORRISI PIERLUCA TPM84CT01 3 13 8 5

  2 6 GALESI ROBERTO GRM83CL02 3 14 4 10

  2 7 MAGANUCO ORAZIO ALBE MOM88CL01 3 14 6 8

  2 8 CANTAVENERA FRANCESC CFM86AG01 3 15 6 9

  2 9 DI SALVO VINCENZO DVM68CT01 3 16 8 8

  3 0 CONDORELLI SANTO CSM01CT01 3 17 9 8

  3 1 IANNIZZOTTO ROBERTO IRM71RG01 3 18 7 11

  3 2 PALOMBA FRANCESCO PFM76RG01 3 19 10 9

  3 3 RIDOLFO GIULIO GIUSE RGM79CL01 3 19 11 8

  3 4 LEOTTA PIETRO LPM65CT01 3 21 13 8

  3 5 DI MODICA GIUSEPPE DGM83CT01 3 24 14 10

  3 6 PRIVITERA PIETRO PPM74CT01 3 31 17 14

  3 7 QUATTROCCHI GABRIELE QGM88CT01 3 3 3

  3 8 INFURNA FRANCESCO IFM94CL01 3 10 10

  3 9 DI SALVO MATTEO ALFI DMM98CT01 3 11 11

  4 0 CANNIZZO DAVIDE CDM97CL01 3 12 12

  4 1 MAZZEO EMANUELE MEM98CT01 3 12 12

  4 2 FRUSCIONE GIUSEPPE V FGM75CL01 3 13 13



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 02/02 16/02

   1 ELASTICO ELISA EEF77EN02 3 LA 0 0 0

   2 ELASTICO STEFANO ESM48EN01 3 MA 0 0 0

   3 TIZZA SALVATORE TSM46CL01 3 MA 10 8 2

   4 LASAGNA LIUZZO GAETA LLM47RG01 3 MA 20 16 4

   5 BIANCAMANO SALVATORE BSN65AU01 1 SE 0 0 0

   6 IURATO FRANCESCO IFM68RG01 E SE 3 0 3

   7 COSTA MARIO CMM68CT01 2 SE 5 2 3

   8 IURATO SALVATORE ISM61RG01 3 SE 10 4 6

   9 NICOSIA MARIO NMM64RG01 3 SE 4 4

  1 0 PALAZZOLO RICCARDO PRM05CT01 3 SG 1 1 0

  1 1 AVVEDUTO SALVATORE ASM08SR01 3 SG 6 0 6

  1 2 IANNIZZOTTO SALVATOR ISM11RG01 3 SG 13 5 8

  1 3 PALOMBA CRISTIAN PCM07RG02 3 SG 23 9 14

  1 4 DE LUCA EMANUELE PIO DEM08CT01 3 SG 4 4

  1 5 GUARNERA ANTONINO GAM54CT01 3 VE 3 0 3

  1 6 LEONE SANTO LSM53SR02 3 VE 8 8 0

  1 7 GALESI SALVATORE GSM54CL02 3 VE 11 5 6



**  COMPAK SPORTING  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 02/02 16/02

   1 SACCOLLINO A 0 0 0

   2 ETNA SHOOT. A 7 4 3

   3 LA CONTEA A 13 4 9

   4 SAN GIOVANNI A 18 10 8

   5 TRINACRIA A 52 20 32


